[bookmark: 文种][bookmark: 年份]溪职改办〔2025〕4号

巫溪县职称改革办公室
关于同意刘敏等22人中小学教师
高级职称任职资格的通知

巫溪县教育委员会：
根据《重庆市职称改革办公室关于公布李国林等2082人中小学教师文科类高级职称评审结果的通知》（渝职改办〔2024〕374号）、《重庆市职称改革办公室关于公布刘君华等1778人中小学教师理科类高级职称评审结果的通知》（渝职改办〔2024〕367号）文件精神，经重庆市中小学教师（文科类）高级职称评审委员会、重庆市中小学教师（理科类）高级职称评审委员会2024年12月6日评审通过，市职称改革办公室公示、核准，同意刘敏等22人中小学教师高级职称任职资格，职称取得时间从评委会评审通过之日起计算。
特此通知

附件：巫溪县2024年中小学教师（文科、理科）高级职称
      评审通过人员名单

                       巫溪县职称改革办公室
                          2025年1月9日

附件：

巫溪县2024年中小学教师（文科、理科）
高级职称评审通过人员名单
	序号
	姓名
	性别
	单位
	资格名称
	专业
	类别
	备注

	1
	刘敏
	女
	巫溪县白马小学校
	高级教师
	小学语文
	文科类

	2
	汤菊艳
	女
	巫溪县白马小学校
	高级教师
	小学语文
	文科类

	3
	杨家玲
	女
	巫溪县中学校
	高级教师
	英语
	文科类

	4
	王小明
	女
	巫溪县中学校
	高级教师
	英语
	文科类

	5
	伍海波
	男
	巫溪县白马中学校
	高级教师
	初中美术
	文科类

	6
	童文艳
	女
	巫溪县白马中学校
	高级教师
	高中英语
	文科类

	7
	兰泽平
	男
	巫溪县白马中学校
	高级教师
	高中历史
	文科类

	8
	陈玉莲
	女
	巫溪县上磺中学校
	高级教师
	高中英语
	文科类

	9
	高发明
	男
	巫溪县教育信息中心
	高级教师
	小学语文
	文科类

	10
	姚虎城
	男
	巫溪县教育信息中心
	高级教师
	小学语文
	文科类

	11
	刘红雨
	女
	巫溪县教育信息中心
	高级教师
	小学道德与法治
	文科类

	12
	冯琼
	女
	巫溪县教师进修学校
	高级教师
	音乐
	文科类

	13
	尹辉艳
	女
	巫溪县城厢镇花栗中心小学校
	高级教师
	小学语文
	文科类
	基层定向

	14
	郝继权
	男
	巫溪县红池坝镇龙台中心小学校
	高级教师
	道德与法治
	文科类
	基层定向

	15
	陶月清
	男
	巫溪县天宝初级中学校
	高级教师
	初中语文
	文科类
	基层定向

	16
	张文梅
	女
	巫溪县田坝镇中心小学校
	高级教师
	小学道德与法治
	文科类
	基层定向

	17
	赵凤
	女
	巫溪县文峰初级中学校
	高级教师
	初中英语
	文科类
	基层定向

	18
	王明立
	男
	巫溪县徐家镇中心小学校
	高级教师
	小学语文
	文科类
	基层定向

	19
	乔玉林
	男
	巫溪县长桂乡万古中心小学校
	高级教师
	小学语文
	文科类
	基层定向

	20
	胡国军
	男
	巫溪县中学校
	高级教师
	数学
	理科类

	21
	朱秀全
	女
	巫溪县城厢小学
	高级教师
	小学数学
	理科类

	22
	杨红
	女
	巫溪县思源实验学校
	高级教师
	化学
	理科类

[bookmark: _GoBack]

	巫溪县职称改革办公室
	[bookmark: 印发时间]2025年1月9日印发

 (
1
)